CRÉDITO CON INSTITUCIÓN DE LA BANCA DE DESARROLLO BANOBRAS, 

S.N.C., EL CRÉDITO DE $179,959,361.00, (CIENTO SETENTA MILLONES 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN 

PESOS 00/100 M.N.). DE LOS CUALES SE DESTINARA LA SUMA DE $97, 

837,123.00 (NOVENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 

MIL CIENTO VEINTITRÉS PESOS 00/100 M.N.), PARA LA REALIZACIÓN DE 

OBRA PÚBLICA PRODUCTIVA QUE HABRÁ DE REALIZARSE EN EL AÑO 

2011. ES EL MONTO AUTORIZADO PARA EL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 

EN EL PRESUPUESTO DE INGRESOS APROBADO POR ESTA LEGISLATURA Y 

PUBLICADA EN EL PERIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO EN FECHA 28 DE

[...]

Diario de los Debates                                                               Primer Período. Año II.-                                 

Número: 142-LXXIII S.O.                                 Miércoles 27 de Noviembre de 2013.- 

23 

DICIEMBRE DE 2010; Y LA CANTIDAD DE $82,122,238.00, (OCHENTA Y DOS 

MILLONES CIENTO VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 

00/100 M.N.), PARA EL PAGO ANTICIPADO DEL CRÉDITO CONTRATADO 

CON EL BANCO BBVA BANCOMER, S.A. MENCIONA QUE IGUALMENTE SE 

APROBÓ, QUE EN CASO DE REQUERIRSE, DICHO FINANCIAMIENTO SERÁ 

GARANTIZADO CON LA AFECTACIÓN DE LAS PARTICIPACIONES QUE EN